INDICAÇÃO N.º121⁄2006.

Ementa:  Construção de bocas  de lobo na rua Luiz Gonzaga Ribeiro no bairro Jardim
Regina.

Senhor Presidente:

INDICO  ao  sr.  Prefeito,  na  forma  regimental,  estudos  e  providencias  junto  ao
departamento  competente,  para  que  seja  construída  três  bocas  de  lobo,  na  Rua  Luiz
Gonzaga Ribeiro, para a retirada das águas da chuva, pois segundo moradores a situação
em dias de chuva é lamentável.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 27 de Novembro de  2006.

VEREADOR Natanael dos Santos  Tié